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折戸の形式

使用金具の種類
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1ヶ
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900ｍｍ※

1,800ｍｍ

2,700ｍｍ

3,600ｍｍ

900ｍｍ※

1,800ｍｍ

2,700ｍｍ

3,600ｍｍ

¥34,050

¥58,000

¥87,000

¥116,000

価格（税抜）

または
AFD-120

または
HRｰ150

HRｰ130

上部
レール

AFDｰ110

下部
レール

OFDｰ4Nｰ01R

右用上部
吊り車

OFDｰ4Nｰ01L

左用上部
吊り車

OFDｰ2Nｰ02R

右用下部
ガイド

OFDｰ2Nｰ02L

左用下部
ガイド

ＨDｰ50

丁番

１組

２組

３組

４組

レールは
HR-130と
AFD-110の
アンバーを
丁番は
GB色を
使用の場合

 3 ヶ

折戸を折った状態で左右に戸を
スムーズに移動できるように、戸
の開き角度50°で仮ストップしま
す。蛇行修正、キャッチ付きです。

表側

収納側

OFDｰ2Nｰ02L
●左用下部ガイド

HDｰ50
●収納折戸用丁番

OFDｰ4Nｰ01L
●左用上部吊り車
戸を吊ったままの状態でドラ
バーで戸の上下前後の位置調
ができます。

OFDｰ2Nｰ02R
●右用下部ガイド

AFDｰ120AFDｰ110 または
●直付用下部レール●掘込用下部レール

OFDｰ4Nｰ01R
●右用上部吊り車
戸を吊ったままの状態で、ド
ライバーで戸の上下前後の位
置調整ができます。

HR-150
●上部レール

HR-130
●掘込用上部レール

HR-380

●吊元固定用上部ストッパー
吊元を固定する場合に使用します。

オプション

AFD-320

●吊元固定用下部ストッパー
吊元を固定する場合に使用します。

オプション

または
表側から見た図

01L 01R

02L 02R

■金具の使用場所

■使用金具例

●OFD-4N SYSTEM金具は、アウトセット収納折戸専用の金具です。OFDｰ3N（410～413ページ）よりも重い戸に対応できるタイプです。

◇折戸1組の総質量：30kg以下　◇戸の厚さ：20mm以上　◇折戸1組の戸幅：800～900mm
※折戸1組とは2枚の戸板を丁番で接続した状態を示しています。折戸を構成する戸の枚数は2枚に限ります。3枚以上の連結はできません。

0FD-4N SYSTEM アウトセット 標準  収納／上吊式／フリーオープンタイプ

※レール1,800ｍｍ（定尺品）をカットしてご使用いただきます。

834〜835 ページ414




